Délai d'exécution

La durée maximale d'exécution des travaux est de quatre (04) mois.
6. Allotissement

Les travaux objet du présent Avis d'Appel d'Offres consistent en un lot unique

7. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de la présente prestation est de : trente-deux millions neuf cent cinquante mille

(32 950 000) francs CFA TTC.

8. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

Dossier d'Appel d'Offrespeut être consulté dès publication du présent avis aux heures ouvrables à
l'hôtel de ville de la Commune de Pitoa.

9. Coût d'acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu à l'hôtel de ville de la Commune de PITOA dès
publication du présent avis, contre versement d'une somme non remboursable de Quarante-cinq
Mille (45000) FCFA payable à la recette municipale de la Commune de PITOA, représentant les frais
d'acquisition du Dossier. La quittance devra préciser le numéro de l'Avis d'Appel d'Offres. Lors du
retrait du dossier, les soumissionnaires devront se faire enregistrer en laissant leur adresse complète :

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie
par une banque ou compagnie d'Assurance de premier ordre agréée par le Ministère chargé des
finances et dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO, d'un montant de :Six cent cinquante-neuf
mille(659 000) FCFA ; valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des
offres.

12. Remise des offres

Les offres rédigées en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un original et (06) copies marqués
comme telles, et la version numérique de l'offre financière sur clé USB devront être déposées à la Commune de

[...]

The exit must specify the number of the tender notice. When the tender

was wilhdrawn, the tenderers registered their complété address: PO Box, Téléphoné, E-mail.

10. Bid Bond

Bach bidder shall include in his administrative documents a bid bond of an amount of six hundred and fifty nine

thousand (659 000) CFA.

11. Submission ofbids

Offers written in English or French in seven (07) copies, of which the original and (06) copies marked as such, and

the digital version of the financial offer on USB key will have to be deposited to the Municipality of PITOA, at the